
AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Daihatsu GrandMax PU 2008 AB

Sleman hrg 70jt nego Hub:0822464

37619 Jl.Kaliurang Km5,5

3 / 00698/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Ayla X Matik'15/AsliAB Tgn1/Super

Istw/BiruTlrAsin/ACnyes/Fulvar/Ban

90% /TglPake/081578097070 TP

3 / 00908/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HINO ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hino Dutro 130MD, 2013, Bak Silver.

Nopol B Hitam. Pajak & KIR Hidup.

Kondisi Prima. KM 145Rb. Rp 140 Jt,

Nego Hub:0821 6868 0168.

4 / 00940/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Brio E Satya Metik'19/AsliAB Tgn1Se-

perti Baru,Km29ribu/Merah Ori/Fariasi

2Jtan/Tgl pake/085727271951

3 / 00908/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Brio E Satya Metik'20/AsliAB Tgn1Nyaris

Baru,Km 8ribu/Fariasi 6JtanDarkgrey

Nol Spet/085107443322 BU

3 / 00908/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HYUNDAI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Hyundai i20/AB/Putih/sunroof/

Matic/2011 tgn Pertama hub:0878234

51444

3 / 00913/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ ISUZU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl cpt  ISUZU  NKR71 HD- DUMP

TRUCK 2013 knds bgs, ori, siap pk

H:087838970034/087843112277,Jl.

Baron no 1-dpn trmnl lma Wonosari

4 / 00948/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ KIA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Visto'02 Metik/AB,AnSendiri/ExKep

Sek/Spr Istw/BiruTlrAsin/ACnyes,Ful

var/Pajak Baru/081215000102

3 / 00908/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu cpt,KM 43rb,Splash built-up 2014

putih,manual,tangan 1,Plat R Pjk

pnjg,spt baru,H: 081.721.5754

3 / 00918/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SUMBER BARU MOTOR  100 mm

AC

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Avanza 2017 Putih Hub:Modalan Ba-

nguntapan,Jl.Garuda No.11 HP:08122

729545
3 / 00827/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Great Corola Th 1994 Merah Maron AB

Kota Khusus Penggemar Hub Perum

Taman Permata 18 GTA Sleman

WA:08122707410/08156754454

4 / 00944/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sedan ALL NEW LIMO GEN 3 Th 2016

Minat Hub:PRIMKOPAU II LANUD ADIS

Tlp:0274489284 Hp:087838864033

/08122791769
4 / 00660/0721

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146

3 / 00085/0721

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Vario-125-Th 2016-Iss-Cbs-Abu-Htm AB-

Kota-Pajak Stnk Panjang Tgn 1 Dari

Baru-Brg Ist 081 392 659471

3 / 00956/0721

AC

Bromonilan Pwmartani 100/45 2Kt,1Kmd

Dkt,Pertamina,Pamela7 Rmh Baru Bs

Kredit 350Jt 081904295921 Ng

3 / 00830/0721

AC

Jual Rmh SHM,58m,FullBang,2KT,1RT,

1Dpr,1KM,Grs/U Toko,Smr,900w,Gowok

CT Depok H:081568277780 WA/SMS

3 / 00868/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Besar LB/LT:380/401 Jakal KM.8

SHMP/IMB,1,5 Lantai 6KT,1Gudang,

5WC, Paviliun,Garasi,Dpr,R.kel,R.tamu

Hub:081514709000

4 / 00899/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/Kontrakkan Rmh Mewah Strategis

Dlm Kota DiJl Jambon3/40 3Kt,RTamu,

RKel,Dpr,KMdi,Carport Dekat UGM&

Malioboro H:0811283014 Hrg 1,4M Nego

Bs KPR Tinggal 1 Unit

5 / 00917/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Baru Luas +/-100m,SHM,

Tinggi Plafon 4m.Bangunjiwo Bantul

Hrg420Jt Nego Hub:081227816399

3 / 00932/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Kost Lt:64/128m,7Kmr,Penuh

penghuni Full,Hsl 28Jt/Th,Timur

UIN,Hrg:290Jt PH.087738883699

3 / 00936/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh,SHM DiKaliwanglu Harjobi-

nangun Pakem LT417,LB331 6Km,5K

mandi,1Rt,5RKlg Hub:08127974804

3 / 00941/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Mrh Kpepet Rmh Br50persen dKri

kilan Berbah Slmn L212 SHM MblMsk

3Kt 340JtNet Bersih087843336660TP

3 / 00959/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bagus 3KT 1KM Cport LT:96M

LB:85 Lokasi Strategis Pggr Jln Aspal

Dkt Stadion Maguwo,Univ Respati,Budi

Mulia SHM IMB Hub: 085228677078

Hg:575Jt.

5 / 00967/0721

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan,SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu.Siap24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00730/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00814/0721

AC

Amanahkan Ke Kami:Renovasi/Bangun

Baru Rumah/Ruko/Kost/Kantor/Seko-

lah.Telpon/WA:081327834343

3 / 00399/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Siap Krjkn Gb Krj/IMB/3D Hy5Hr Jd;Urs

IMB Online,Hit.Bton,Plks,Renov,Byk Cth;

Youtube RubyNarantaka;Sysiap dtg;H

/WA/Sms:087787190999
4 / 00903/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah
6 / 00916/0721

AC

Hilang BPKB AB-2201-ZZ a/n Esti Mei

Pangestu d/a Bibis RT2/RW1 Lumbung-

rejo Tempel Sleman
3 / 01284/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK B-1218-BYX An:PT.Go

Online Destination Da:Jl.Kebon Jeruk

No.23 Jakarta Barat
3 / 00890/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK AB-1467-NE An:Kartini

Dirix Da:Perum Citrasun Garden CS-

7/15 Sleman Yk
3 / 00891/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB Mobil AB-1203-GK

An:Luqman Amin Hanafi Da:Mandingan

RT.4 Ringinharjo Bantul Yk

3 / 00904/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK B-2820-KFT a/n Susilawati

d/a Perum Legenda Park C7 No 7

Rt07RW17 Mustika Jaya Bekasi

3 / 00933/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB-4852-NI a/n Wasdi

Dhanu Cahyono d/a Pakel Rejo UH6

/1213 RT07 RW02 Sorosutan Yk

3 / 00957/0721

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00728/0721

AC

Kos Putra Rmh Baru&Lama Km Md

Luar/Dlm:350rb,500rb,700rb,800rb/bln

dekat UPN,STIE YKPN Jl.PerumnasBlok

F 4C Seturan 081328283797

4 / 00790/0721

AC

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)

3 / 00901/0721

AC

087737374000,Kredit Murah Sebrak-an

Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-

mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt.
4 / 00965/0721

AC

Krs Stir Mbl Ultra Termrh diJogja

80rb/2jm,Diskon ambil 10jam 350rb

Bs Jemput 0274487705-081226634194

3 / 00959/0721

AC

Ternak ayam Tlr cr tng Laki2 mkntdr dlm

gj 1jt/bln,Pasutri+Mkn,tdr dlm gj 1,6Jt

081392062973
3 / 00824/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Playgroup&TK Bth Sgr Pengasuh,

wnt,max30th,minSMA,Sabar,suka anak.

Lmrn keJl.Bintaran Wetan 6 YK

3 / 00913/0721

AC

Dibut Krywn Cutting & Jahit Sarung

Tangan.Krm Lmrn ke PT Kiho Bali

Korin,Babadan Purwomartani Kalasan

Sleman Tlp.496415
4 / 00935/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Tenaga Sebar Brosur Segala Usia

& Pendidikan Diberi Gaji UMR+Uang

Transport Syarat Punya Uang Jaminan

Kerja Rp 1 Juta Ket:087786197321

5 / 00945/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tenaga Amplas utk Mebel(Borongan)

Tukang kayu utk mebel&tkg las(ha-rian)

di Slm H:08112692516
3 / 00946/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut Tnaga Kebersihan siap kerja

Untuk Kantor/Sekolah usia max45th

Hubungi: 0877 4993 3926 - 381083

3 / 00959/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dcari Karyawan Trading S1 Wnt max

40th Punya HPandroid Training 1bl

ada Transport Hub: 0858 0060 8070

3 / 00959/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

CV ARDIANS/PAKET 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BMT EL BUMMI 379  50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AA YKPN YOGYKARTA 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.KOREA TOMORROW&GLO 100 mm

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl cpt  WULING CONFERO S TYPE C
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